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AAP kiekis Akcizų tarifas Grąžintina akcizų suma13 14 1615 17 18

Grąžintina akcizų suma, nurodyta šio ir
papildomų lapų 18 laukeliuose 19
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įskaityti einamiesiems mokesčiams sumokėti23 24
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FR0397P skaičius 26

Suma

Prašau grąžinti sumokėtus akcizus už akcizais apmokestinamas prekes (toliau – AAP), panaudotas Lietuvos Respublikos akcizų įstatyme nurodytiems tikslams

Mokesčių
mokėtojo
identifikacinis
numeris (kodas)

25įmokos kodas

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2002 m.rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. VA-255
(2014 m. spalio 10 d. įsakymo Nr. VA-96 redakcija)



*Grąžinimo pagrindai: 
0 – elektros energija, panaudota Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo (toliau – Akcizų įstatymas) 
48 straipsnio l dalies 1, 3, 4, 5 punktuose nurodytiems tikslams arba pagaminta iš atsinaujinančių 
energijos išteklių (Akcizų įstatymo 48 straipsnio l dalies 2 punktas); 
1 – eksportuotos akcizais apmokestinamos prekės (Akcizų įstatymo 19 straipsnio l dalies l punktas); 
2 – akcizais apmokestinamos prekės, patiektos laivų (orlaivių), gabenančių keleivius ir (arba) 
krovinius tarptautiniais maršrutais, atsargoms (Akcizų įstatymo 19 straipsnio l dalies 5 punktas); 
3 – energiniai produktai, panaudoti ne variklių degalams, šildymo kurui arba variklių degalų 
priedams (Akcizų įstatymo 43 straipsnio l dalies 3 punktas); 
4 – energiniai produktai, sunaudoti elektros energijos gamybos procese (Akcizų įstatymo 43 
straipsnio l dalies 4 punktas); 
5 – naftos dujos ir dujiniai angliavandeniliai, išpilstyti į buitinius dujų balionus (Akcizų įstatymo 43 
straipsnio l dalies 5 punktas); 
6 – neišpilstytos naftos dujos ir dujiniai angliavandeniliai, sunaudoti buitinėms reikmėms (Akcizų 
įstatymo 43 straipsnio l dalies 6 punktas); 
7 – neišpilstytos naftos dujos ir dujiniai angliavandeniliai, patiekti į grupinius įrenginius (Akcizų 
įstatymo 43 straipsnio l dalies 7 punktas); 
8 – akcizais apmokestinamos prekės, už kurias akcizai buvo sumokėti Lietuvos Respublikoje, 
išgabentos į kitą Europos Sąjungos valstybę narę komerciniams tikslams (Akcizų įstatymo 19 
straipsnio 5 dalis); 
9 – akcizais apmokestinamos prekės, už kurias akcizai buvo sumokėti Lietuvos Respublikoje ir 
kurios iš Lietuvos Respublikos prekių pardavėjo ar jo užsakymu kito asmens išgabentos į kitą 
valstybę narę asmeniui, kuris nėra registruotas gavėjas ir nevykdo ekonominės veiklos, arba ne į 
akcizais apmokestinamų prekių sandėlį (Akcizų įstatymo 19 straipsnio 6 dalis). 
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